O evento  será  realizado  entre  os  dias  22 e  26  de  Outubro de 2025 no  Centro  de
Atendimento ao Turista (CAT).

2.2.  A vigência deste  CONTRATO terá início na data de sua assinatura e fim no dia  26 de
Novembro de 2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3.1.  O valor total/global do presente  CONTRATO é de R$ 143.630,00 (cento e quarenta e
três mil seiscentos e trinta reais).

3.2. O pagamento será realizado em até 30 dias após a execução completa do evento, com a
devida autorização do  FISCAL e/ou da Secretaria responsável,  atestando que os serviços
foram executados conforme o pactuado.

3.3. O valor do presente CONTRATO, não pago na data de vencimento, será corrigido desde